
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          / QĐ-UBND                           Triệu Sơn, ngày        tháng 7  năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ giám sát phòng, chống dịch  Covid - 19 huyện Triệu Sơn 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 28/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc tập trung triển khai thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh 

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Công điện số 16/CĐ-UBND ngày 25/7/2020 của UBND tỉnh về việc 

tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh 

trong tình hình mới; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn 3 Tổ giám sát phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện 

Triệu Sơn, gồm các ông bà có tên sau: 

 Tổ số 1: 

 1. Ông Lê Xuân Dương, Phó Chủ tịch UBND huyện - Tổ Trưởng; 

 2. Ông Tống Văn Kỉnh, Phó Trưởng Công an huyện - Tổ Phó; 

 3. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng NN&PTNT - Tổ viên; 

 4. Ông Khổng Thế Công, PGĐ TTYT huyện - Tổ viên.  

 Tổ số 2: 

 1. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện - Tổ Trưởng; 

 2. Ông Nguyễn Văn Thu, Công an huyện - Tổ Phó; 

 3. Ông Đỗ Đức Sáng, PGĐ TTYT huyện - Tổ viên; 

 4. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng KT-HT - Tổ viên.  

 Tổ số 3: 

 1. Ông Hồ Trường Sơn, Phó Chủ tịch UBND huyện - Tổ Trưởng; 

 2. Ông Lê Viết Trung, Phó Trưởng Công an huyện - Tổ Phó; 

 3. Ông Trịnh Văn Trí, Phó Trưởng phòng Ytế - Tổ viên; 

 4. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng VHTT - Tổ viên.  



2 

 

 

 

 Điều 2. Nhiêm vụ Tổ giám sát: 

  Kiểm tra, giám sát công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 tại UBND các xã, 

thị trấn (có danh sách kèm theo), cơ quan, đơn vị, chợ, bến xe và các tụ điểm tập trung 

đông người; tham mưu Chủ tịch UBND huyện xử phạt những cá nhân, tập thể không 

tuân thủ các quy định về phòng, chống dịch Covid-19. 

 Tổng hợp số liệu báo cáo của tổ giám sát xã, thị trấn về số giám sát và cách ly tại 

các đơn vị, báo cáo Chủ tịch UBND huyện. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Y tế, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn các ông, bà có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- TT HU, HĐND huyện (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T14:46:03+0700


		2020-07-29T15:47:05+0700


		2020-07-29T15:47:29+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T15:48:57+0700




